（様式７）
令和　年　月　日
参　考　見　積　書
北杜市長　様

商号又は名称
所在地
代表者氏名

北杜市地域子育て支援拠点事業つどいの広場事業ひよこルーム運営業務について、下記のとおり見積ります。
記
１　見積もり対象経費
　北杜市地域子育て支援拠点事業つどいの広場事業ひよこルーム運営業務委託仕様書に規定された、ア人件費、イ事務費、ウ事業費、エその他に係る経費
２　見積価格表
	項　　　　目
	金　　　　額

	人件費

	令和４年度分
	円

	令和５年度分
	円

	事務費

	令和４年度分
	円

	令和５年度分
	円

	事業費

	令和４年度分
	円

	令和５年度分
	[bookmark: _GoBack]円

	その他
	円

	合　　　　計
	円

※　本事業については消費税法基本通達６－７－５社会福祉関係の非課税範囲(２）第二種社会福祉　事業ハに該当する事業であり、消費税については非課税となる
※　経費を要しない品目は、金額欄に「０」を記入すること。
※　項目に記載がない事項について、経費が掛かる場合は、その他の欄に具体的な内容及び金額を記入すること。（必要に応じて行を追加すること。）

３　積算内訳書　別添のとおり